
 

Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 09.09.2008 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: NOVELACIJA DIIP - VEČNAMENSKA DVORANA S 

POMOŽNIMI PROSTORI KS BUDANJE TER UREDITEV 
VAŠKEGA JEDRA V DOLGI POLJANI 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne ______.2008 
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 6. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) ter 33. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na …redni seji dne ……..sprejel:  
 
  

 
SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE DIIP –  

 
VEČNAMENSKA DVORANA S POMOŽNIMI PROSTORI KS BUDANJE TER 

UREDITEV VAŠKEGA JEDRA V DOLGI POLJANI 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje novelacijo dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta (DIIP) za izgradnjo večnamenske dvorane s pomožnimi 
prostori KS Budanje ter ureditve vaškega jedra v Dolgi Poljani, številka 41031-9/08, z 
dne 09.09.2008. 
     
  
Številka:  41031-9/08 
Datum: ______________ 
  
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 



  
 

 

OBRAZLOŽITEV: 
 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
 
Na podlagi 6. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), je potrebno izdelati 
novelacijo IP, če se spremenijo ključne predpostavke iz IP na primer sprememba tehnologije, 
časovnega načrta izvedbe, virov financiranja, v takem obsegu, da se bodo znatno spremenili 
pričakovani stroški ali koristi investicije v njeni ekonomski dobi, zlasti pa, če bodo odmiki 
investicijskih stroškov večji od 20 odstotkov ocenjene vrednosti projekta.  

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Novelacija DIIP se sprejema zaradi spremembe v virih financiranja.  
 
V zvezi z javnim razpisom Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano  je bil v mesecu 
marcu oblikovan projekt – ureditev večnamenske dvorane s pomožnimi prostori KS Budanje 
ter ureditev vaškega jedra Dolga Poljana. Občina Ajdovščina je s projektom kandidirala za 
pridobitev sredstev iz ukrepa Obnova in razvoj vasi. 
Na podlagi pripravljenega projekta je Občina Ajdovščina zaprosila za sofinanciranje v višini 
191.666,00 EUR. Agencija za kmetijske trge in razvoj podeželja kot organ upravljanja je 
12.08.2008 izdala odločbo, v kateri je Občini Ajdovščina dodelila sredstva v višini 115.078,91 
EUR, in sicer za sofinanciranje dela investicije, ki se navezuje na ureditev večnamenske 
dvorane s pomožnimi prostori KS Budanje. Investicija v ureditev vaškega jedra v Dolgi 
Poljani ni bila podprta. Ne glede na slednje pa je potrebno za koriščenje dodeljenih sredstev 
izvesti celoten projekt, zaradi česar je potrebno z novelacijo DIIP-a in rebalansom proračuna 
korigirati finančne vire tako, da se nepridobljena sredstva s strani MKGP v višini 76.587,09 
EUR nadomesti z lastnimi viri. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 

 
Zaradi spremenjenih finančnih virov investicije bo potrebno pripraviti rebalans proračuna za 
leto 2009. Obveznosti proračuna se povečajo za 76.587,09 eur. 
 
 

 po  sprejetem novelacija 
VIRI FINANCIRANJA v € DIIP DIIP 

RAZLIKA 

OBČINSKI PRORAČUN 268.334,00 344.921,09 76.587,09 

MKGP 191.666,00 115.078,91 - 76.587,09 

SKUPAJ: 460.000,00 460.000,00 0 

 
 
Pripravil: 
Janez Furlan      
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 

 



  
 

 

 

 
OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOVELACIJA 
DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA (DIIP) 

 
(minimalna vsebina v skladu z 8. členom Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 

obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS, št. 60/06) 

 
 
 
 

Naziv investicijskega projekta: 
 

VEČNAMENSKA DVORANA S POMOŽNIMI PROSTORI KS BUDANJE TER 
UREDITEV VAŠKEGA JEDRA V DOLGI POLJANI 

 
 

Številka: 41031-9/08 
 

Datum: _________.2008 
 

 
 
 
 
 
 

Župan 
Marjan POLJŠAK, s.r. 

 
 
 



  
 

 

1. UVOD 
 
DIIP za ureditev večnamenske dvorane s pomožnimi prostori KS Budanje ter 
ureditev vaškega jedra v Dolgi Poljani, ki ga je Občinski svet sprejel na svoji seji dne 
27.03.2008, se novelira v 6. poglavju, ki določa vire financiranja investicije (6.1. Viri 
financiranja). 
 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE : 
 
6.     VIRI  FINANCIRANJA  
 
6.1.   VIRI FINANCIRANJA po stalnih in tekočih cenah 
 
stalne cene v EUR (17.3.2008) 
 
LETO 2008 2009 SKUPAJ 
OBČINA AJDOVŠČINA 87.519,00 257.402,09 344.921,09 
MKGP 0,00 115.078,91 115.078,91 
SKUPAJ 87.519,00 372.481,00 460.000,00 

 
Struktura financiranja po stalnih cenah je enaka strukturi financiranja po tekočih 
cenah, saj je trajanje izvedbe investicije krajše od enega leta (Skladno s 5. 
odstavkom 11. člena Metodologije). Viri financiranja so prikazani skupaj z DDV.  
 
 
Novelacijo DIIP pripravil: 
Janez Furlan 
 
 
Datum: 09.09.2008 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 

 


